
Gmina Krasoan 
ul. Maderzy Szkolnej 1 
29-105 Krasodn 
www.krasodn.eobip.pI 	 J 
budownictwokrasodn.com.pl  

Rl.271.2.23.2.2016.MW 	 Krasocin; 2016-09-05 

GMINA KRASOCIN 29 - 105 Krasocin, ul. M. Szkolnej 1 
woj. Ś wię tokrzysk, 

tel. (41) 39-17-026 ;  fax 39-17-010 Protokó ł  zwyboru Wykonawcy—zadanie nr 1 NIP 609.000.3636 REG291010145 
1. 

1. Przedmiot zamówienia: 

„Zadanie 1. Budowa strażnicy OSP w Cieślach - etap lii w zakresie instalacji wod.-kan., c.o. J 

elektrycznych" 

2. Zaproszenie do składania ofert zosta ło zamieszczone na stronie internetowej Zamawiaj ącego od 

dnia 18.08.2016r. do dnia 25.08.2016r. 

3. Kryteria wyboru oferty: najni ższa cena 

4. Zestawienie ofert (cena oraz inne istotne elementy ofert): 

Zadanie nr 1 

1. P. Nazwa i siedziba Wykonawcy cena brutto[z ł] 
1. METABEX Robert Cie ś la, ul. Diamentowa 5, 26-026 Morawica 39 561,42 

2. Stanisław Sztuk Przedsiębiorstwo Usługowo- Produkcyjno-Handlowe 
„SZTU K-BUD", ul. A. Dygasi ńskiego 16 A, 28-100 Busko-Zdrój  

24 354,00 

3. EL-TECHNIK Leszek Ś l ęzak, Boczkowice 38, 29-100 Włoszczowa 39 509,80 

4. Przedsiębiorstwo Produkcyj no- Usługowo-Handlowe „ANMAR", 28- 
366 Złotniki 134  

29 896,16 

S. Wwyniku analizy ofert przedmiotowe zamówienie udzielone zostanie: 

Zadanie nr 1 

Stanisław Sztuk Przedsi ębiorstwo Usługowo- Produkcyjno-Handlowe „SZTUK-BUD", 
ul. A. Dygasiriskiego 16 A, 28-100 Busko-Zdrój 

6. Wartość  zamówienia: 

24354,00 zł  (słownie: dwadzieścia cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt cztery złote, zero groszy) 

7. Uzasadnienie wyboru: 

Złożona oferta spe łnia wymagania Zamawiaj ącego i zawiera najni ższą  cen ę  za realizacj ę  

zamówienia. 

8. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (zadanie nr 1) zosta ła przesłana do wykonawców w 

dniu 05.09.2016r. drogą  elełtroniczn ą  i zamieszczona na stronie internetowej Zamawiaj ącego. 

INSPEKT d"R 
ds. zamó1 ęipu1blicznych 

M4A! 	 WOJ INY 
05.09.2016r........ II ą  g.4ar(a Wytrych 	 Kierownik pr~~ J ąC5O L. - 

pracownik ds. zamówień  publicznych 	 IreneU6ZCIfl 


